[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2019  г.                                                                                       N101-О

Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов

Финансовым управлением администрации Камышловского городского округа

В соответствии со статьями 161, 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением администрации Камышловского городского округа (прилагается).

2.Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации Камышловского городского округа от 04.04.2018 № 37-О "Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением администрации Камышловского городского округа"

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 года.

4.Настоящий Приказ разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", расположенном по адресу: http://gorod-kamyshlov.ru

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации Камышловского

городского округа                                                                               А.Г. Солдатов